Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG N.º 18, DE 6 DE MARÇO DE 2024.

Autoriza a emissão de bilhete de passagem aérea e o pagamento de diárias de
viagem.

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO no uso de suas
atribuições regimentais,

considerando o Lançamento Nacional do Sistema Exe - PJe, a ser realizado no dia 15 de março de 2024, na sede do Tribunal Regional do
Trabalho da 15ª Região,

considerando o teor do Processo Administrativo n.º 6003814/2024-00,

RESOLVE

Art. 1º Autorizar a emissão de bilhete de passagem aérea para o trecho Brasília/Campinas/Brasília e o pagamento de meia diária de viagem em
favor do Exmo. Sr. Juiz BRÁULIO GABRIEL GUSMÃO, Secretário-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, referente ao dia 15 de
março de 2024.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA
Ministro Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.GP.SG N.º 17, DE 6 DE MARÇO DE 2024.

Autoriza a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias
de viagem.

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3925/2024 Data da disponibilização: Quarta-feira, 06 de Março de 2024.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Conselheiro Aloysio Silva Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Conselheira Dora Maria da Costa

Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 211454

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

considerando a realização do IV Encontro Nacional de Memória do Poder Judiciário, promovido pelo Conselho Nacional de Justiça, no período de
7 a 10 de maio de 2024, em São Paulo - SP; e

considerando o teor do Processo Administrativo n.º 6003928/2024-00,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Brasília/Congonhas/Brasília e o pagamento de três diárias e meia de
viagem, relativamente aos dias 7 a 10 de maio de 2024, em favor do servidor VILLER RIBEIRO DOS SANTOS, Coordenador de Gestão
Documental e Memória do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA
Ministro Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

3925/2024 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 06 de Março de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 211454

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2024-03-06T17:15:39-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148